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Til kommunene i Trøndelag
v/skolefaglig ansvarlig
 
 
Kunngjøring ‐ Tilskudd over statsbudsjettet kap 225 post 64 ‐ opplæring til barn og unge som søker opphold i Norge
‐ høsten 2018
 
Fra høsten 2018 – skoleåret 2018/19 – overtok Utdanningsdirektoratet forvaltningen av tilskuddet til opplæring av
barn og unge som søker opphold i Norge, for aldersgruppen 6‐15 år. Omleggingen innebærer at kommunene ikke
lenger skal sende inn søknad om tilskudd for denne aldersgruppen. Basert på innrapportert belegg fra
Utlendingsdirektoratet (UDI) for denne aldersgruppen, vil Utdanningsdirektoratet gjennomføre utbetaling av
tilskudd til kommunene.
 
Saksbehandling og utbetaling av tilskudd for opplæring av barn og unge som søker opphold i Norge for
aldersgruppen 16‐18 år i grunnopplæringen, er uendret og utføres av Fylkesmannen som tidligere. For denne
aldersgruppen skal altså kommunene sende inn søknad til Fylkesmannen.

Tilskuddet skal bidra med finansiering og stimulere kommunene til å gi grunnskoleopplæring til barn og unge som
søker opphold i Norge. For å få statstilskudd er det et krav at det blir gitt grunnskoleopplæring og at eleven
oppholder seg lovlig i landet. Elever i alderen 16‐18 år utløser statstilskudd. Fyller eleven 18 år i løpet av skoleåret,
gis det statstilskudd ut dette skoleåret.

Barn og unge asylsøkere og barn og unge som søker familiegjenforening omfattes av tilskuddsordningen:
Asylsøkere i alle typer mottak og omsorgssenter omfattes av ordningen.
Når søknad om oppholdstillatelse er avgjort og asylsøkeren/eleven har flyttet til bostedskommunen eller reist
ut av landet, opphører statstilskuddet.
Når søknad om familiegjenforening er avgjort opphører statstilskuddet.

Regelverk og søknadsskjema finner du her.

Dersom kommunen hadde elever i målgruppa høsten 2018, så må søknad sendes til Fylkesmannen. Søknadsfristen
er 1. februar.

Har kommunen allerede sendt inn søknad for høsten 2018, så vennligst se bort fra denne e‐posten.
 
Med vennlig hilsen
Viljar Johannessen
seniorrådgiver
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